ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA

SELEÇÃO DE JUíZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.o04/2014

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A ORA. REGIANE TONET DOS SANTOS, JUíZA DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CíVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

GUARANIAÇU, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de

classificação no processo seletivo de conciliadores e juízes leigos em ordem

decrescente e alfabética:

JUíZES LEIGOS:

Nome Nota prova Nota prova Nota final

objetiva discursiva

Angélica Baldiss~relli locattelli 7,71 2,0 9,71

Priscila Rosa Lima Schulz 7,71 1,0 8,71.

CONCILIADORES:

Nome Nota

Angélica Baldis~arelli locattelli 9,57

Marcos Antonio de Almeida Filho 9,57

Priscila Rosa Lima Schulz 9,57

Rafaela Anghinoni Ramos 8,91

Erderton de Lara Magalhães 7,92

Taianá Pietrobon 7,59

1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA

Eduardo Gabriel Daga 6,93

Diogo Vinicius Marchetti De Bastiani 6,60

Carlos Eduardo Comiram 6,60

Marina Schasiepen Gallo 6,27

Ana Paula Ceolin Zimermann 4,29

Pelo presente, informo que a QUESTÃO 09 foi anulada, em virtude do que consta do

Enunciado 110 do FONAJE, o que implica a inexistência de assertiva incorreta para

a questão. Assim, a nota correspondente foi atribuída a todos os candidatos.

Concedo o prazo de 03 dias para que os candidatos possam ver a prova corrigida,

em secretaria, não sendo permitida a retirada da prova.

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TíTULOS, devendo efetuar a

apresentação dos títulos na Secretaria do Juizado Especial das 12h às 18h, no prazo

de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do

Tribunal de Justiça.

Guaraniaçu, 13 de junho de 201

2

	00000001
	00000002